

Ad. 6

Koziencice 27.05.2024 r.

l.dz. 2018/24

2024-05-29
p. Dąbrowski
2024-06-06

2024-05-29

Urząd Miejski w Koziencicach
KANCELARIA
28.05.2024
Poz. Dz. 10003/14
Podpis

Pan
Przewodniczący Rady
Miejskiej w Koziencicach
Krzysztof Zajac

Urząd Miejski w Koziencicach
04.06.2024
Poz. Dz. 49
Podpis

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Koziencice.

Komenda Powiatowa Policji w Koziencicach codziennie podejmuje działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu kozienicckiego. Działania te ukierunkowane są na zapewnienie szeroko pojętego bezpieczeństwa publicznego zarówno pod kątem bezpieczeństwa w miejscach publicznych, bezpieczeństwa w komunikacji oraz bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. Działania te polegają przede wszystkim na zapobieganiu popełnianiu przestępstw i wykroczeń, a w przypadku dokonania tego typu czynów zabronionych ustalenia ich sprawców.

Struktura przestępczości w latach 2022 – 2023

Przestępczość ogółem

W okresie 2022 roku Komenda Powiatowa Policji w Koziencicach odnotowała 792 przestępstwa o charakterze ogólnym, natomiast w okresie 2023 roku Komenda Powiatowa Policji w Koziencicach odnotowała 848 przestępstw o charakterze ogólnym.

- przestępczość ogółem

2022r. – 792 przestępstwa, wykrywalność 65,9%

2023r.- 848 przestępstw, wykrywalność 72,4%

W 2023 roku odnotowano wzrost przestępczości ogólnej o 56 przestępstw stwierdzonych w porównaniu do roku 2022, natomiast odnotowano tendencje spadkową w przestępczości kryminalnej. Zauważalny jest trend ogólnopolski dotyczący zmiany struktury przestępczości tj. wzrost tzw. cyberprzestępczości, oszustw, wyłudzeń, włamań na konto, jak również przestępczości gospodarczej i narkotykowej.

Przestępczość kryminalna

W okresie 2022 roku Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach odnotowała 544 przestępstw o charakterze kryminalnym, wskaźnik wykrywalności w w/w okresie wyniósł 70,3%. W okresie 2023 roku Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach odnotowała 506 przestępstwa o charakterze kryminalnym, wskaźnik wykrywalności w w/w okresie wyniósł 75,9%.

2022r. – 544 przestępstw, wykrywalność 64,7%

2023r.- 506 przestępstw, wykrywalność 70,3%

Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, iż w 2023 roku nastąpił spadek ilości stwierdzonych przestępstw o charakterze kryminalnym w porównaniu do roku 2022. W 2023r. odnotowano o 38 mniej przestępstw niż w 2022r.

Przestępczość najbardziej uciążliwa społecznie

Szczególnej ocenie podlega 7 kategorii przestępstw kryminalnych – są to przestępstwa najbardziej uciążliwe społecznie i do nich zalicza się: rozbój, wymuszenie rozbójnicze, kradzież rozbójnicza, bójka i pobicie, uszczerbek na zdrowiu, kradzież z włamaniem, kradzież cudzej rzeczy, kradzież samochodu, uszkodzenie rzeczy. W 2022 r. Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach odnotowała 272 przestępstwa z 7 kategorii, wskaźnik wykrywalności w w/w okresie wyniósł 58,2%. W 2023 roku odnotowano 211 przestępstw z 7 kategorii, wskaźnik wykrywalności wyniósł 57,9%. Zatrzymano 18 sprawców na gorącym uczynku.

2022r. – 272 przestępstw, wykrywalność 58,2%

2023r.- 211 przestępstw, wykrywalność 57,9%

wskaźnik dynamiki 103,9%

Powyższe dane wskazują na spadek liczby zgłoszonych przestępstw o 61. Dlatego też działania wykrywcze należy ocenić pozytywnie, na co wpływ ma dobra praca funkcjonariuszy KPP w Kozienicach, prawidłowe rozpoznanie terenowe oraz dostosowywanie zadań i struktur do występujących lokalnych zagrożeń.

Przestępczość narkotykowa

Mając na uwadze istniejące realne zagrożenie przestępczością narkotykową na terenie powiatu kozienickiego Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach stale podejmuje działania mające na celu ograniczenie tego typu przestępczości.

W 2023 r. na terenie powiatu kozienickiego wszczęto i przeprowadzono 30 postępowań przygotowawczych za naruszenie przepisów Ustawy o Przeciwdziałaniu Narkomani. W wyniku przeprowadzonych postępowań stwierdzono 40 przestępstwa. Wskaźnik wykrywalności tego typu przestępstw ukształtował się na poziomie około 97,5%.

Policjanci KPP Kozienice w ramach wykonywania swoich zadań służbowych podejmują działania mające na celu ujawnianie osób posiadających środki odurzające, ujawnianie osób zajmujących się ich sprzedażą tzw. dilerów oraz osób zajmujących się ich produkcją – łącznie zatrzymano 17 osoby zajmujące się w/w procederami.

W okresie styczeń – grudzień 2023 roku funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach łącznie ujawnili i zabezpieczyli 2681,6 gram narkotyków, w tym: 765,6 gram

marihuany, 1704 gram amfetaminy oraz 1 gram nowych substancji psychoaktywnych - prekursorów, ponadto ujawnili haszysz 7 gram oraz MDMA 200,7 gram, 0,2 gram kokainy jak również metaamfetamina w ilości 3,1 gram.

Przestępczość narkotykowa w dalszym ciągu pozostaje w zainteresowaniu funkcjonariuszy KPP w Kozienicach i w dalszym ciągu będą prowadzone działania mające na celu zatrzymywanie, a następnie rozliczanie w postępowaniach przygotowawczych sprawców z ich działalności przestępczej. **Należy nadmienić, iż współpraca pomiędzy Komendą Powiatową Policji w Kozienicach, Sądem Rejonowym w Kozienicach oraz Prokuraturą Rejonową w Kozienicach układa się na jak najlepszym poziomie. Poprzez utrzymywanie stałego kontaktu, bieżącą wyminę informacji podejmowane działania w celu ograniczenia przestępczości przynoszą zamierzone efekty.**

Realizacja zadań z zakresu służby prewencyjnej.

Celem zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom powiatu kozienickiego Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach do służby kieruje patrole służb prewencji, zarówno patrole umundurowane jak i nieumundurowane – po cywilnemu

W okresie 2023r. do służby na terenie powiatu kozienickiego skierowano 9328 policjantów prewencji oraz ruchu drogowego. Średnio dobowo do służby na terenie powiatu kozienickiego kierowanych było 9 patroli prewencji oraz 8 patroli ruchu drogowego.

W 2023 r. policjanci prewencji na terenie powiatu kozienickiego zatrzymali łącznie 156 osób poszukiwanych oraz ujawnili 5965 wykroczeń, w tym 52,4% stanowią wykroczenia szczególnie uciążliwe społecznie.

Jednym z zadań priorytetowych Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach jest zapewnienie ze strony Policji szybkiej reakcji na zgłoszenie obywatela o wystąpieniu zdarzenia, zagrożenia. Czas podjęcia działań przez patrol policji od chwili otrzymania zgłoszenia jest stale monitorowany przez dyżurnych pełniących służbę na stanowisku kierowania KPP w Kozienicach. Szybka reakcja policji na zgłoszenie daje możliwość w przypadku zaistnienia zagrożenia udzielenia pomocy poszkodowanym, ograniczenia skutków zdarzenia oraz zatrzymania ewentualnych sprawców. W zakresie czasu reakcji na zdarzenie prowadzony jest system monitorowania z podziałem na interwencje pilne, gdzie zagrożone może być życie i zdrowie ludzkie, jak też interwencje zwykłe. W 2023 roku średni czas reakcji na zdarzenia pilne wyniósł około 9 minut, natomiast na zdarzenia zwykłe około 14 minut. W 2023 roku na terenie powiatu kozienickiego odnotowano łącznie 6479 interwencji przeprowadzonych przez funkcjonariuszy KPP w Kozienicach.

- Dzielnicowy bliżej nas.

Celem zapewnienia bezpieczeństwa obywatelom oraz zapobiegania ewentualnym zagrożeniom podniesiono rangę dzielnicowego, jako policjanta pierwszego kontaktu ze społeczeństwem. Zadaniem dzielnicowego jest utrzymywanie stałego kontaktu ze społeczeństwem, prowadzenie z obywatelami, z przedstawicielami samorządów spotkań, rozmów celem identyfikacji ewentualnie mogących wystąpić zagrożeń. Ponadto w ramach programu „Dzielnicowy Bliżej Nas” wyposażono dzielnicowych w służbowe telefony komórkowe które w przypadku gdy dzielnicowy nie może odebrać połączenia przychodzącego, połączenie to automatycznie jest przekierowywane bezpośrednio do służby dyżurnej KPP Kozienice gdzie można dokonać zgłoszenia lub pozostawić

informacje dla dzielnicowego. Dzielnicowi posiadają również indywidualne dla danego rejonu służbowego adresy poczty elektronicznej celem ułatwienia obywatelom nawiązania kontaktu z dzielnicowym. Kolejnym narzędziem ułatwiającym kontakt obywatela z Policją jest aplikacja mobilna „Moja Komenda” działająca na telefonach typu smartfon, gdzie obywatel w szybki i łatwy sposób może odnaleźć dane teled adresowe do najbliższej jednostki Policji, jak też może odnaleźć numery telefonów, adresy e-mail dzielnicowych. Dzielnicowi na bieżąco utrzymują stały kontakt z mieszkańcami powiatu kozienickiego oraz przedstawicielami samorządów. Podczas prowadzonych wszelkiego rodzaju spotkań włączają się w działania profilaktyczne celem identyfikacji zagrożeń na bieżąco informują mieszkańców na temat sposobów uniknięcia ewentualnych zagrożeń między innymi w okresie wakacji dzielnicowi zaangażowali się w prowadzenie zajęć na turnusie dla seniorów organizowanych przez PCK o/ Kozienice. W ramach tych spotkań policjanci informowali o zagrożeniach i przestępstwach popełnianych na osobach starszych m.in. metodą na wnuczka lub funkcjonariusza. Ponadto dzielnicowi uczestniczą także w działaniach prowadzonych przez funkcjonariuszy Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii KPP Kozienice skierowanych do młodzieży powiatu kozienickiego przeprowadzanych na terenie placówek oświatowych.

W 2023 roku dzielnicowi Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach przeprowadzili łącznie 491 spotkań ze społeczeństwem w tym 139 spotkań z przedstawicielami samorządu. Ponadto dzielnicowi realizujący czynność w ramach procedury Niebieska Karta min. systematycznie monitorują stan bezpieczeństwa osób pokrzywdzonych przemocą oraz uczestniczą w spotkaniach grup roboczych funkcjonujących przy Zespołach Interdyscyplinarnych w związku z przemocą w rodzinie.

Przeciwdziałanie Przemocy w Rodzinie

W minionym roku policjanci sporządzili 140 formularzy Niebieskiej Karty – A w związku z występującą przemocą w rodzinie. Dotkniętych przemocą zostało 154 osoby, w tym 13 małoletnich oraz 20 osób powyżej 65 roku życia. Funkcjonariusze zatrzymali 45 osób, wobec których istnieje podejrzenie że stosują przemoc w rodzinie. W 70 przypadkach sprawca przemocy w rodzinie stosował przemoc będąc pod wpływem alkoholu.

W celu natychmiastowego i skutecznego odizolowania sprawcy przemocy od osób pokrzywdzonych przemocą z dniem 30 listopada 2020r. weszły w życie przepisy Ustawy z dnia 30 kwietnia 2020r. o zmianie ustawy – Kodeks postępowania cywilnego oraz niektórych innych ustaw. Na podstawie tych przepisów Policja otrzymała nowe uprawnienia w postaci możliwości wydania wobec osoby stosującej przemoc w rodzinie nakazu natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia lub wydania zakazu zbliżania się do mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia. Zgodnie z nowymi uregulowaniami policjant ma prawo wydać nakaz lub zakaz zarówno podczas interwencji podjętej w związku z przemocą w rodzinie, jak również w związku z powzięciem informacji o stosowaniu przemocy w rodzinie. Powyższe narzędzie pozwala bezpośrednio i natychmiast już podczas prowadzonej interwencji odizolować sprawcę przemocy od osób poszkodowanych. Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach w 2023 roku skierowała 15 zawiadomienia dotyczące wydania nakazu natychmiastowego opuszczenia przez osobę stosującą przemoc w rodzinie wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia lub zakazu zbliżania się do mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia.

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa

Jednym z narzędzi pozwalających na bezpośrednią wymianę informacji pomiędzy obywatelem i Policją jest Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa w skrócie KMZB. Poprzez sieć Internet obywatel na KMZB może zgłaszać występujące zagrożenia / miejsca niebezpieczne. Zgłoszenia obywateli są następnie weryfikowane przez Policję poprzez kierowanie we wskazane miejsca funkcjonariuszy w ramach codziennej służby celem potwierdzenia zgłoszonego zagrożenia.

W roku 2023 na terenie powiatu kozienickiego na krajową mapę zagrożeń wpłynęło 1005 zgłoszenia z których policjanci potwierdzili 567 zgłoszeń, co daje 56,42% potwierdzalności (zgłoszenia nie potwierdzone – 434, co daje 43,18% nie potwierdzalności)

Celem policji jest dążenie do wyeliminowania zagrożeń potwierdzonych na KMZB, dlatego podczas codziennej służby policjanci dokonywali weryfikacji naniesionych punktów zagrożeń. We współpracy m. in. z Urzędem Miejskim w Kozienicach, Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, Urzędami Gmin powiatu kozienickiego prowadzono ścisłą współpracę celem dążenia do poprawy bezpieczeństwa na drogach, jak i oczyszczenia zaśmieconego terenu (nielegalne wysypiska śmieci). Łącznie funkcjonariusze wyeliminowali 483 zgłoszeń.

Bezpieczeństwo w ruchu drogowym

W okresie 2022 roku na terenie powiatu kozienickiego zaistniało łącznie 67 wypadków drogowych (rannych 81 osób, zabitych 7 osób), w tym 7 wypadków z udziałem pieszych (rannych 7 osób, zabitych 0 osoba).

W okresie 2023 roku na terenie powiatu kozienickiego zaistniało łącznie 73 wypadków drogowych (rannych 87 osoby, zabitych 8 osób), w tym 14 wypadków z udziałem pieszych (rannych 12 osoby, zabitych 2 osoby)

	2022 r.	2023 r.
wypadki drogowe	67	73
- rannych osób	81	87
- zabitych osób	7	8
w tym wypadki z udziałem pieszych	7	14
- rannych osób	7	12
- zabitych osób	0	2

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu pieszym i kołowym na drogach jest zadaniem priorytetowym Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach. Policjanci każdorazowo zadaniowani są do podejmowania działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz stanowczej reakcji na wykroczenia będące najczęstszą przyczyną wypadków drogowych. Mając na uwadze ograniczenie zdarzeń drogowych spowodowanych przekroczeniami prędkości przez kierujących oraz zapewnienie bezpieczeństwa innym użytkownikom dróg stale podejmujemy działania celem eliminacji z ruchu drogowego tzw.: „piratów drogowych”. W ramach codziennej służby policjanci Wydziału Ruchu Drogowego realizują statyczne punkty kontrolne, w których prowadzona jest kontrola prędkości przy pomocy radarowego miernika prędkości, realizują dynamiczne pomiary prędkości na trasie, na drogi kierowany jest pojazd służbowy BMW wyposażony w videorejestrator.

Szczególną uwagę policjanci przykładają do obowiązku posiadania przez pieszych elementów odblaskowych w porze wieczorowo – nocnej poza obszarem zabudowanym.

W 2023 r. funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP Kozienice w ramach działań ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie powiatu kozienickiego ujawnili:

- 7281 wykroczenia dotyczące przekroczeń dozwolonej prędkości, w tym 44 przekroczenia prędkości powyżej 50 km/h w obszarze zabudowanym
- 405 wykroczeń popełnionych przez pieszych.

Ponadto policjanci w ramach działań „trzeźwość” przeprowadzili 32071 badań kierujących na stan trzeźwości, ujawniając 77 kierujących pod wpływem alkoholu.

Działalność profilaktyczna KPP Kozienice

Policjanci KPP w Kozienicach wspólnie z instytucjami samorządowymi, organizacjami społecznymi, placówkami oświatowymi i innymi służbami realizowali wiele działań i inicjatyw zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców naszego powiatu w szczególności dzieci i młodzieży oraz seniorów. Prowadzone działania w 2023 roku miały na celu skuteczne zapobieganie i eliminację przestępstw i wykroczeń, a także przeciwdziałanie przemocy wśród dzieci i młodzieży oraz w miejscu zamieszkania. Programy edukacyjno – profilaktyczne i prewencyjne były realizowane zgodnie z założeniami ogólnopolskich kampanii profilaktycznych m.in. „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą” i „Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny”.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społecznym zarówno grona pedagogicznego jak i mieszkańców naszego powiatu podjęte działania profilaktyczne dotyczyły następującej tematyki: bezpieczeństwo w ruchu drogowym; szkodliwość zażywania substancji psychoaktywnych, narkotyków czy dopalaczy; cyberprzemoc i bezpieczeństwo w sieci oraz hejt i mowa nienawiści. Równoległe z profilaktyką osób nieletnich prowadzone były spotkania z rodzicami w ramach wywiadówek szkolnych, na których policjanci uświadamiali rodziców o odpowiedzialności związanej z zachowaniami w sieci takimi jak włamania na cudze konta, oszustwa, kradzieże danych. W sumie na terenie powiatu kozienickiego zorganizowano i przeprowadzono około 90 spotkań uświadamiających o zagrożeniach cyberprzestępczością.

Podjętą działalność dotyczącą problematyki narkotyków i dopalaczy policjanci podczas całego roku przeprowadzali spotkania z pedagogami, w czasie których policjanci przedstawiali prezentację multimedialną na temat aspektów prawnych związanych z odpowiedzialnością nieletnich oraz zagrożeń związanych z zażywaniem narkotyków i dopalaczy, a także informowano nauczycieli o algorytmie postępowania z uczniami popełniającymi czyny zabronione. Realizując spotkania z młodzieżą w szkołach policjanci przeprowadzali tzw. lekcje profilaktyczne podejmując temat: „Skutki używania dopalaczy lub innych środków odurzających” i „Konsekwencje prawne związane z posiadaniem i handlem narkotykami”. Ponadto funkcjonariusze z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej Nieletnich i Patologii angażowali się w inicjatywy profilaktyczne organizowane przez placówki oświatowe oraz Gminne Komisje Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Ważnym ogniwem spajającym działania profilaktyczne było wyjście do rodziców młodzieży szkolnej. Wsłuchując się w głosy pedagogów i dyrektorów placówek oświatowych policjanci organizowali i przeprowadzali spotkania z rodzicami, w trakcie których szczególną uwagę poświęcono tematyce uzależnień przedstawiając aspekty tego zagadnienia, oraz informując o możliwościach pomocowych i wsparciu osób borykających się z tym problemem w swojej rodzinie.

Ważnym wydarzeniem popularyzującym bezpieczeństwo podczas wakacji – w tym bezpieczeństwo w ruchu drogowym, było zorganizowanie przez Komendę Powiatową Policji w Kozienicach pokazów instruktażowych pn. „Kozienice – kręci bezpieczeństwo nad wodą”. Inicjatywa ta realizowana we współpracy z Wydziałem Ruchu Drogowego KWP zs. w Radomiu, Urzędem Miasta w Kozienicach, Państwową Strażą Pożarną w Kozienicach, Ochotniczą Strażą Pożarną w Nowej Wsi, Centrum Usług Społecznych w Kozienicach, WOPR o/Kozienice i PCK o/Kozienice, przyciągnęła nad Jezioro Kozienickie około 300 uczniów szkół podstawowych z terenu miasta i gminy Kozienice. W/w inicjatywa rozpoczęła działania profilaktyczne w ramach akcji „Bezpieczne Wakacje 2023” podczas której kozieniccy policjanci przeprowadzili 20 spotkań w placówkach oświatowych i w miejscach organizacji wypoczynku letniego na terenie powiatu kozienickiego.

Realizując kampanię pn. „Bezpieczna droga do szkoły 2023” funkcjonariusze z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej Nieletnich i Patologii wraz z policjantami z Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach we wrześniu i w październiku dotarli do większości placówek oświatowych z terenu powiatu kozienickiego organizując 38 spotkań profilaktycznych, w których wzięło udział około 6000 dzieci i młodzieży.

W ramach działań profilaktycznych na terenie powiatu kozienickiego w 2023 roku funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach przeprowadzili 152 spotkania z dziećmi, młodzieżą, pedagogami oraz rodzicami. To m.in. działania w ramach akcji bezpieczne ferie, bezpieczne wakacje, bezpieczna woda, bezpieczna droga do szkoły, które były realizowane na terenie wszystkich gmin powiatu kozienickiego.

Wzorem lat ubiegłych Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach kontynuowała takie działania jak: „Stop włamaniom”, „Bezpieczny Senior”, „Oznakuj swój rower”. Funkcjonariusze prowadząc spotkania z obywatelami podejmowali tematy dotyczące mogących wystąpić zagrożeń, sposobu ich unikania, a w przypadku wystąpienia zagrożenia minimalizacji jego skutków. Działania te ukierunkowane są przede wszystkim na przeciwdziałanie przestępstwom przeciwko mieniu np. kradzież, kradzież z włamaniem oraz przestępstwom z katalogu oszustw, gdzie najczęściej pokrzywdzonymi są osoby starsze. Ponadto Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach we współpracy z przedstawicielem ZUS Inspektorat w Kozienicach zorganizowali spotkanie z seniorami, pn. „Bezpiecznie, zdrowo, bezgotówkowo” na których informowano w jaki sposób zabezpieczyć swoje finanse aby nie stać się ofiarą przestępców działających metodą na wnuczka czy policjanta lub poprzez bankowość internetową.

Ważnym aspektem w działaniach profilaktycznych jest szerokie dotarcie do jak największej liczby odbiorców, dlatego informacje związane z bezpieczeństwem seniorów na bieżąco umieszczane były na stronie internetowej Policji Kozienice i Facebook Kozienice, a także przekazywane w lokalnych mediach oraz parafiach na terenie powiatu kozienickiego. Dzielnicowi w ramach swoich czynności odwiedzili osoby starsze i samotnie zamieszkujące przestrzegając je przed zagrożeniami.

Policjanci KPP Kozienice w 2023r. stale współpracowali z jednostkami i organizacjami, które również prowadzą profilaktykę celem zapobiegania negatywnym zjawiskom wśród osób nieletnich, takimi jak Powiatową Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną, Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Kozienicach, Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Radomiu, Placówkami Oświatowymi oraz instytucjami pozarządowymi takimi jak PCK, Centrum Usług Społecznych w Kozienicach, Gminnymi Komisjami Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Wszystkie działania Komendy Powiatowej Policji w Koźienicach realizowane są zgodnie z „Planem działalności Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu na 2024 rok” i obejmują następujące priorytety:

- Zapewnienie bezpieczeństwa obywateli;
- Optymalizacja działań policji w zakresie zwalczania kluczowych rodzajów przestępczości, w tym cyberprzestępczości;
- Zwiększenie skuteczności Policji poprzez wdrażanie nowoczesnych rozwiązań technologicznych;
- Podniesienie efektywności działań Policji w celu realizacji oczekiwań społecznych;
- Zapewnienie optymalnych warunków pełnienia służby/pracy.

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

w Koźienicach


/-/ insp. Sławomir Rek